Протокол об итогах
по  государственным закупкам  услуг  у неправительственных организаций на реализацию социальных проектов по профилактике ВИЧ-инфекций, среди лиц находящихся и освободившихся из мест лишения свободы.
	г. Кокшетау,

ул. Сатпаева 1
	25 августа  2011 года

15:00 часов

1. Конкурсная комиссия в составе:
	Жиеналин Ж.Е.
	заместитель начальника управления здравоохранения Акмолиснкой области,   председатель конкурсной комиссии;

	Оспанов А.А.

Члены конкурсной комиссии:

Сарбаева М.Ш.

Ауталипова Л. Г.

Байгожин О.К.

	И.о. начальника отдела материально-технического обеспечения, строительства, капитального ремонта и государственных закупок, заместитель председателя;

Начальник отдела планирования и оплаты медицинских услуг

Главный специалист юрист управления здравоохранения.

главный врач ГУ "Акмолинский областной центр по профилактике и борьбе со СПИД"

2. Сумма, выделенная для закупки:

	Выделенная сумма

	Услуга неправительственных организаций на реализацию социальных проектов по профилактике ВИЧ-инфекций, среди лиц находящихся и освободившихся из мест лишения свободы.
	4 086 000 тенге.

3. Следующие заявки на участие в конкурсе были допущены: нет в виду отсутствия представленных заявок.
      4. Конверты с конкурсными ценовыми предложениями потенциальных поставщиков ценовые предложения, которые, не были приняты к оценке и сопоставлению в связи с их представлением по истечении окончательного времени для их регистрации: отсутствуют.
      5. Конкурсные ценовые предложения участников конкурса, представивших конкурсные ценовые предложения до истечения окончательного времени для их регистрации к участию заседания конкурсной комиссии: нет
6. Конкурсные ценовые предложения отклонены: нет
7. Условные цены участников конкурса: нет
Конкурсная комиссия  путем открытого голосования РЕШИЛА: Признать конкурс не состоявшимся согласно пп. 1),  п.124 Правил.
       Организатору государственных закупок - Управление здравоохранения Акмолинской области разместить текст объявления об итогах проведенного конкурса по государственным закупкам на веб-портале  и  на веб-сайте заказчика.
       За данное решение проголосовали: ЗА (Жиеналин Ж.Е.   Оспанов А.А.  Сарбаева М.Ш.    Байгожин О.К.) 4 голосов.
Против -  нет  голосов
	Председатель:

	__________
	Жиеналин Ж.Е.

	Заместитель председателя:
	__________
	Оспанов А.А.

	Члены конкурсной комиссии:

	_____________
	Ауталипова Л. Г (в отпуске)

	______________
	Сарбаева М.Ш.

	______________
	Байгожин О.К.

	Секретарь конкурсной комиссии:

	__________
	 Нурпеисов Д.К.

PAGE
1